
 
 

ZARZĄDZENIE NR 42/2021 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305. ze zm.) i uchwały Nr XIX/121/2020 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 16 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc na 2021r. Wójt Gminy Krasnosielc zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 35 430,00 zł do łącznej kwoty 36 050 526,82 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące 35 005 913,82 zł 

w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 11 855 586,82 zł  

b) dochody majątkowe 1 044 613,00 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 35 430,00 zł do kwoty 38 809 261,82 zł  z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 34 142 518,82 zł 

w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 11 855 586,82 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4 666 743,00 zł 

oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami Nr 2, i Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt Gminy Krasnosielc 
 

Paweł Ruszczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 listopada 2021 r.

Poz. 10153



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 30 września 2021 r. 

Dochody budżetowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 195 507,00 23 330,00 218 837,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 217,00 23 330,00 87 547,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

64 217,00 23 330,00 87 547,00 
 

852   Pomoc społeczna 692 107,00 12 100,00 704 207,00  
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 85 500,00 12 100,00 97 600,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

81 000,00 12 100,00 93 100,00 
 

          
Razem: 36 015 096,82 35 430,00 36 050 526,82  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10153



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 42/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 73 082,00 23 330,00 96 412,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 217,00 23 330,00 87 547,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

64 217,00 23 330,00 87 547,00 

Razem: 11 832 256,82 23 330,00 11 855 586,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10153



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 30 września 2021 r. 

Wydatki budżetowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 490 271,00 23 330,00 3 513 601,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 217,00 23 330,00 87 547,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 580,00 4 438,00 44 018,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 353,00 756,72 8 109,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 068,00 110,00 1 178,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 18 025,28 28 025,28 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 78 500,00 0,00 78 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 200,00 3 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -200,00 1 800,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 775 765,00 0,00 2 775 765,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 500,00 2 000,00 18 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 193 294,00 -6 000,00 187 294,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -6 000,00 14 000,00 
 75095  Pozostała działalność 369 630,00 6 000,00 375 630,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 6 000,00 51 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 114 224,30 0,00 12 114 224,30 
 80101  Szkoły podstawowe 8 449 462,00 0,00 8 449 462,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 000,00 5 000,00 128 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 86 698,00 -5 000,00 81 698,00 
 80104  Przedszkola 1 458 444,00 -5 000,00 1 453 444,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 112,00 -5 000,00 164 112,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 4 273,00 64 273,00 
  4260 Zakup energii 10 273,00 -4 273,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 562,00 -3 000,00 3 562,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 250 199,00 5 000,00 255 199,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 198 950,00 5 000,00 203 950,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 804 796,00 0,00 804 796,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10153



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 954,00 700,00 15 654,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 1 800,00 26 300,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 155,00 -2 500,00 6 655,00 

852   Pomoc społeczna 1 403 163,00 12 100,00 1 415 263,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 144 000,00 12 100,00 156 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 141 000,00 12 100,00 153 100,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 767 438,00 0,00 2 767 438,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 625 340,00 0,00 625 340,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 996,40 -0,46 995,94 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142,30 0,46 142,76 

         
Razem: 38 773 831,82 35 430,00 38 809 261,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10153



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 42/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 73 082,00 23 330,00 96 412,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 217,00 23 330,00 87 547,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 580,00 4 438,00 44 018,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 353,00 756,72 8 109,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 068,00 110,00 1 178,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 18 025,28 28 025,28 

Razem: 11 832 256,82 23 330,00 11 855 586,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10153


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2021-11-23T08:13:11+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




